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„Eelarves on planeeritud 
põhitegevuse tuludeks 11,9 
miljonit eurot, see on 
ligikaudu 4,8 % suurem kui 
2021. aasta tegelikud tulud.“
| Annika Netse, finantsjuhtKIILI VALLA AJALEHT / WWW.KIILIVALD.EE
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Hoiame Eesti riiki!
~ 22. veebruaril, kaks päeva en-
ne vabariigi sünnipäeva, toimus 
Kiili alevis paraad, millist siin 
ega mujal pole varem nähtud. 
Aga tulevikus kindlasti jälle nä-
hakse. Vähemalt Kiili alevis. Ja 
siis juba veel võimsamalt.

„Idee korraldadad Eesti Va-
bariigi aastapäeva eel sõjalise 
algkursuses teadmised saanud 
õpilastega aastapäeva paraad, 
tuli üleöö, ekspromt,“ meenu-
tab MTÜ Riigikaitse Rügemen-
di juhatuse liige Kristo Pals. Rii-
gikaitse rügement kordineerib 
kooli riigikaitseõppe korralda-
mist. Ka paraadi idee meeldis 
kooli juhtkonnale. „Meil siinVa-
badussõja ausammast pole, ol-
gu siis paraad,“ lausus vallava-
ne Aimur Liiva otsustavad sõ-
nad.

Õpilased korraldasid kõik ise

„Idee sai antud, mõned kont-

septuaalsed näpunäited lisaks, 
minu osa sellega lõppeski,“ jääb 
Kristo Pals tagasihoidlikuks.

Samas on vanemveeblipagu-
nitega mees kindel: need noo-
red, kes on läbinud riigikait-
selaagrid, õppinud pöördeid, 
tervitamist, erinevaid rivikäsk-
lusi, saavad ka paraadil rivisam-
mu marssides suurepäraselt 
hakkama.

Seda enam, et kaasa pidid 
lööma ka kohalike Kodutütarde 
ja Noorkotkaste esindused.

Kogu paraadi ettevalmistus 
pidi jääma Kiili Gümnaasiumi 
õpilasesindusele eesotsas selle 
presidendi Ronan Raavikuga.

Jagus marssijaid, jagus pealt-

vaatajaid

22. veebruari hommikul ri-
vistusid Kiili Gümnaasiumi 
parklasse kõik 8.–12. klasside 
õpilased, klasside kaupa. „Rivis-

tumise ja paraadiks vajalikud 
oskused olime juba varasemalt 
selgeks õppinud,“ kõneleb õpi-
lasesinduse president Ronan 
Raavik. Veel tehti pooletunnine 
proovimarss ja kell 11 oli paraad 
minekuvalmis. Sel hetkel jõud-
sid kohale ka kaks Küberväeju-
hatuse lahtist maastikuautot, 
esimesel sõitis paraadi tervita-
ma direktriss Ruth Pekkenen, 
teisel autol olid aga lipud.

Nii läbi Kiili alevi, mööda 
kergliiklusteed siis paraad val-
lamaja poole suunduski – ees 
kaks autot direktori ja lippude-
ga, järel marssimas 250 õpilast. 
Vaatamas rongkäiku, sellele 
kaasa elamas ja oma järge oota-
mas olid aga nooremate klassi-
de, aga ka lasteaiarühmade lap-
sed. Vallamaja ees rivistus pa-
raad taas pidulikult üles, et võt-
ta vastu tervitus vallavanemalt. 
| Ülo Russak

Lugupeetud koolipere!
Tänase paraadiga tähistame oma kodumaa väärikat tähtpäeva. Hiljuti 
täitus verstapost, kus iseseisvat Eesti riiki on kauem olnud, kui oli sel-
lele eelnenud nõukogude okupatsiooni. Paljude inimeste ühise jõupin-
gutusena on nende aastakümnetega ära tehtud kõik, et meie iseseis-
vust kaitsta ning meie keelt ja meie kultuuri hoida. See sai alguse Va-
badussõjaga ning on jätkunud pärast 1991. aastat. Toona vaatasime 
unistusega soomlaste poole, et saaksime ükskord elada sama hästi. 
Tegelikult elame ammu juba väga palju paremini, kui soomlased too-
na – Tallinna linnapiirkonna keskmine elatustase ületab täna Euroopa 
Liidu keskmist. 
Kuid meie maailmast on kahetsusväärsel moel saanud jälle kord ärev 
paik. Just nagu koroonaviirusest ja sellest tingitud muredest oleks 
veel vähe, on meie suur naaberriik Venemaa nüüd juba avalikult alus-
tanud iseseisva Ukraina riigi alade okupeerimist. Meie siin Eestis või-
me ennast tunda kindlamalt, kuna õigel ajal tehtud otsuste tulemuse-
na oleme me nii Euroopa Liidu kui ka NATO liige ning omame oluliselt 
suuremaid julgeolekugarantiisid. Paraku ei jäta ükski selline konflikt 
mõju avaldamata ka otsesest sõjategevusest palju kaugemal. Hindade 
kallinemine ja muud majandusprobleemid, võimalikud sõjapõgenikud, 
aga ka näiteks tööjõuga seotud mured on asjad, mis sellega kaasne-
vad. 
Teie olete veel väga noored ning suure maailma mured ei ole veel 
need, millega tegelemist teilt oodatakse. Teie ülesanne on praegu õp-
pida, kasvada targaks ja tugevaks, et olla mõne aja pärast väärikas va-
hetus neile inimestele, kes meie riiki hoiavad ja kaitsevad. Ja pidage 
meeles, et ühtegi riiki ei ole võimalik kaitsta ainult relvaga, sama oluli-
ne on ka kogu ülejäänud ühiskonna panus. Et transport toimiks, põllu-
mehed künnaksid ja külvaksid, toidupoed oleks lahti, arstid ja õed pa-
kuksid meditsiinilist abi, päästeamet reageeriks väljakutsetele, lapsed 
saaksid koolis käia ja veel väga-väga palju muud. 
Äärmiselt palju sõltub turvalisuse loomisel ka iga perekonna ja üksik-
isiku panusest ja ettevalmistusest. Kriis ei pruugi olla ainult sõda ja 
enamasti õnneks ju ei olegi – vahel läheb lihtsalt vool pikemalt ära või 
on suur lumetorm või muud sarnast. Küsige kodus oma vanematelt, 
kas teie perel on ikka tagavaraks joogivett ja kümne päeva toiduvaru, 
auto paak bensiini täis ja alati ka veidi sularaha juhuks, kui pangaauto-
maat ei toimi. Jah, seda kõike soovitab Päästeamet. Usun, et te olete 
kuulnud lauset „Varu enne maru“.
Ma tänan väga meie kooli õpilasi, kes Eesti Vabariigi aastapäeva auks 
korraldasid Kiilis tänase paraadi. Suur tänu osalejatele, kogu koolipe-
rele! Meie vallas ei ole Vabadussõja ausammast ja pärgade asetamist, 
nagu mujal riigi sünnipäeval enamasti tavaks. Seetõttu teen üleskutse 
muuta kooli korraldatav paraad iga-aastaseks traditsiooniks, mille abil 
me väljendame austust kunagi langenud kaasmaalastele ning näitame 
üles oma kaitsetahet. 
Hoidkem uhkusega Eestit ja meie rahvale omaseid väärtusi enda sü-
dames!
Õnnitlen Eesti Vabariigi 104. sünnipäeval!

Aimur Liiva, vallavanem

~ KIILI VALLAVANEMA TERVITUS PARAADIL

Piduliku paraadi pealtvaatajad, kes juba ehk järgmisel-ülejärgmisel aastal ise kaasa marsivad. Noorkotkad, ees malevapealik Allan Saukas.

Paraadi idee autor, vanemveebel 
Kristo Pals.

Kiili Gümnaasiumi direktor Ruth Pekkenen ja kooli õpilasesinduse pre-
sident Ronan Raavik.

Vallavanem Aimur Liiva võtmas vastu tervitust kooli direktor Ruth Pek-
kenenilt.

Ka Kiili Muusika- ja Kunstikool lõi paraadil kaasa. Suure trummiga on 
Ats Leiger Raidaru, tema kõrval Mart Saluste.
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~ Kiili vald, nagu ka iga teine 
omavalitsus, lähtub oma eelar-
ve kokku panemisel valla aren-
gukavast ja eelarvestrateegiast, 
mis peab olema uuendatud vä-
hemalt järgmise nelja aasta vaa-
tes ning mille on kinnitanud 
vallavolikogu.

Vallavalitsus on 2022. aasta 
eelarve koostanud pigem kon-
servatiivselt, kuid samas on 
püütud siiski maksimaalselt ar-
vestada alaeelarvete koostajate 
soovidega, lähtudes võimalus-
test ja vajadustest.

Kiili valla finantsvõimekus 
on Eesti üldises taustsüsteemis 
jätkuvalt hea. Keskmine maksu-
maksjate arv Kiili vallas on pü-
sivalt kasvanud, olles viimasel 
ajal eri kuude lõikes 3100–3200 
inimest ning keskmine bruto-
sissetulek ühe maksumaksja 
kohta tõusis 2021. aastal 1873 

Kiili valla eelarve aastal 2022

Annika Netse

finantsjuht

Ardo Niinre

õpetaja

Margus 

Ameerikas

ettevõtja

Tauri

Tallermaa

koolitaja

Aimur Liiva

vallavanem

euroni, mis on riigi keskmisest 
oluliselt kõrgem. 

Iga omavalitsuse tähtsaim 
sissetulekuallikas on üksikisiku 
tulumaks, mida arvestatakse 
terveks järgmiseks aastaks sel-
lele omavalitsusele, kuhu töö-
taja on eelmise aasta 31. det-
sembri seisuga oma elukoha re-
gistreerinud. Omavalitsusele 
suunatava tulumaksuosa suu-
rus on 11,96 % töötaja brutopal-
gast, seega meie valla keskmist 
palka saava elaniku igakuine pa-
nus vallaeelarvesse on ca 225 
eurot.

Selle raha eest saab omava-
litsus finatseerida lasteaiakoh-
tade loomist ja toimimist, raja-
da teid ja tänavavalgustust, lü-
kata talvel lund ja pakkuda ela-
nikele igasuguseid muid vaja-
likke teenuseid. Töötaja, kes küll 
faktiliselt elab Kiili vallas, aga 
on oma elukoha registreerinud 
nt Tallinnas või Võrus, Kiili val-
la eelarvesse sentigi ei panusta. 
Seetõttu ei saa tal olla ka õigus-
tatud ootust Kiili valla poolt pa-
kutavate teenuste osas, olgu sel-
leks teehooldus või miski muu.

Riigieelarvest antakse oma-
valitsusele toetust veel koolide-
le õpetajate palkadeks, õppeva-
hendite soetuseks ning toitlus-
tamiseks, lisaks saavad omava-
litsused vahendeid teede hool-
duseks, sotsiaaltoetusteks, õige 

Põhitegevuse tulud 2022. aastal. Põhitegevuse kulud 2022. aastal. Kulud tegevusalade järgi.

pisut lasteaiaõpetajate palga-
tõusu toetuseks ning huvihari-
duseks.

Põhitegevuse tulud

Valla 2022. aasta eelarves on 
planeeritud põhitegevuse tulu-
deks 11,9 miljonit eurot, see on 
ligikaudu 4,8 % suurem kui 
2021. aasta tegelikud tulud. Võr-
reldes 2021. aastaga on prog-
noositud maksulaekumise kas-
vu 7 % ja saadavate toetuste 
mahu vähenemist varasema 
aastaga võrreldes umbes 1,4 %. 

• Eelarve tuludest 74,8 % ehk 
8,91 miljonit moodustavad 
maksutulud, millest üksikisiku 
tulumaks on 8,7 miljonit ning 
maamaks 0,2 miljonit.

• Saadavate toetuste osakaal 
moodustab eelarve tuludest li-
gikaudu 21 %, ulatudes 2,5 mil-
joni euroni, põhiosa sellest on 
mõeldud hariduskuludeks.

• Kaupade ja teenuste müü-
gist kogutakse eelarvesse 0,48 
miljonit eurot, so 4 %.

• Muude tulude (keskkonna-
tasud, trahvid jm) osakaal põhi-
tegevuse tuludest on 0,2 %.

Põhitegevuse kulud

Põhitegevuse kuludeks on 
2022. aastal planeeritud kokku 
11,5 miljonit eurot, võrreldes 
eelneva aastaga kasvavad põhi-
tegevuse kulud 13,6 %. Põhite-
gevuse kulud on alljärgnevad:

• personalikuludeks on ka-
vandatud 5,87 miljonit eurot, 

personalikulude keskmine kasv 
on 13,8 % ja eelkõige on kasv 
tingitud haridustöötajate palga-
kasvust, keskmiselt 14,3 %;

• majandamiskulude eelarve 
suuruseks on 4,2 miljonit eurot;

•  toetusteks on planeeritud 
kokku 1,28 miljon eurot;

• muude kulude all kajastub 
reservfond summas 0,1 miljonit 
eurot.

Investeerimistegevus

2022. aasta eelarves on pla-
neeritud investeeringukuludeks 
kokku 2,6 miljonit eurot.

Suuremad ja olulisemad ka-
vandatavad investeeringud on:

• tänavavalgustuse rajamine 
ja renoveerimine – 244 000 eu-
rot;

• teede ehitus ja renoveeri-
mine –598 000 eurot;

• Vaela lasteaia projekteeri-
mine ja ehituse 1. etapp – 
896 000 eurot;

•  Kiili Gümnaasiumi kaas-
ajastamine ja õueala täiendami-
ne – 280 000 eurot;

• vallamaja kompleksi reno-
veerimistööde lõpetamine – 
161 000 eurot;

• mänguväljakute kaasajas-
tamine – 45 000 eurot;

• muude rajatiste ja hoonete 
rekonstrueermine – 214 000 eu-
rot.

Finantseerimistegevus

Laenude tagasimakseteks ku-
lub 268 000 eurot, sh Vaela las-

teaia ehituse käivitamisel on 
planeeritud esimeses etapis võt-
ta laenu 600 000 eurot. Kiili Va-
rahalduse SA-le suunatakse va-
rasemate laenukohustuste ta-
sumiseks 186 000 eurot.

Tegevusalade järgi jagunevad 
põhitegevuse ja investeerimis-
kulud järgmiselt:

• haridus – 9 158 200 eurot;
• majandus – 1 373 300 eu-

rot;
• üldvalitsemine – 1 308 400 

eurot;
• sotsiaalne kaitse – 617 400 

eurot;
• keskkonnakaitse – 615 300 

eurot;
•  vaba aeg ja kultuur – 

593 900 eurot;
• elamu- ja kommunaalma-

jandus – 583 300 eurot;
• avalik kord – 15 000 eurot;
• tervishoid – 1000 eurot.
Likviidsete varade jääk aas-

tavahetusel  moodustas 
3  150  300 eurot, sellest 
1 681 000 eurot suunatakse ku-
lude katteks.

Kokkuvõtteks võib öelda se-
da, et kiire elanike arvu kasvu 
tingimustes peab vald jätkuvalt 
suurema osa oma rahalistest va-
henditest suunama lasteaia ja 

kooliga seotud valdkondadesse 
ning seda veel pikka ega. Elani-
ke kõrgendatud ootused on sa-
mas ka muudes elusfäärides, 
mis seeläbi paratamatult jäävad 
väiksema investeeringute ma-
huga, kui me tegelikult sooviks. 

Tasakaalu leidmine erineva-
te elanike gruppide ootuste va-
hel on päris keeruline, kuna va-
het peab tegema omavalitsus-
tele pandud otseste kohustuste 
(nt lasteaia- ja koolikohtade ta-
gamine) ning rajatiste või ette-
võtmiste vahel (nt kergteed, ter-
viserajad või maastikukujun-
dus).

Optimismi loob samas see, et 
meie elanikkond on noor, tegus 
ja haritud ning mured, mis on 
reaalsus suuremas osas ülejää-
nud riigist ja kokku võetavad sõ-
napaariga „kestlik kahanemine“, 
puuduvad. Loodame kõik koos 
ka seda, et suures maailmas jäl-
le asjad paika loksuvad.

Viirusekriisi jätkumine, või-
malikud probleemid rahvusva-
helises majanduses ja riikideva-
helised konfliktid ei jäta oma 
otsest või kaudset mõju avalda-
mata isegi Kiili vallas, mis on 
kindlasti üks maailma turvali-
semaid kohti.

~  Enefit Volt rajas koos Kiili 
vallavalitsusega Kiilisse kahe 
laadimisotsikuga universaalse 
laadimispunkti, mida saavad 
Enefit Volti nutirakendusega ka-
sutada kõik elektriauto omani-
kud.

Tegemist on kõigile elekt-
riautodele sobiva universaalse 
Tüüp 2 pistikuga laadijaga, mil-
le võimsus on 22 kW. Laadija 
võimaldab 20 kWh ehk umbes 
100 km jagu läbisõitu laadida 
vähem kui tunniga. Sellised laa-
dijad sobivad hästi kasutajatele 
ja asutustele, kes jätavad sõidu-
ki pikemaks ajaks parklasse. 
Laadimine on kiir- ja ülikiirlaa-
dijatega võrreldes küll aeglasem, 
ent soodsam.

Tüüp 2 laadija puhul on olu-

line teada, et selle kasutamiseks 
peab olema kaasas auto komp-
lektis olnud laadimiskaabel. Nii 
on see enamikes riikides asuva-
te Tüüp 2 laadijate puhul. 

Laadija kuulub Enefit Volti 
avalike laadijate võrku. See on 
Eesti suurim avalik elektriauto-
de laadimisvõrk, millesse kuu-
lub ligi 200 laadijat üle Eesti. Li-
saks pakub Enefit Volt ka nuti-
kat laadimise renditeenust ko-
duklientidele.

Kõikide Kiili ja teiste laadija-
tega küsimuste korral saab öö-
päevaringselt pöörduda Enefit 
Volt klienditeeninduse poole te-
lefonil 777 3030 või e-posti aad-
ressil info@enefitvolt.com. | 
Lennart Komp, AS Eesti Energia 
arenduste kommunikatsioonijuht

Ka Kiilis elektriautode laadija!

~ Naistepäeval on minu jaoks 
natuke liiga poliitiline tähen-
dus, see päev on sündinud Rosa 
Luxemburgi ja Clara Zetkini 
eestvõttel. Emadepäev on aga 
selline südamlik päev. Ema – te-
ma on ju ikka kõige alus. Kui 
näiteks mina mõtlen emale, siis 
tuleb ikka selline helluse ja ar-
mastuse tunne rindu. Naine – 
see on natukene üldisem, ema 
on eriline kategooria. 

Kumb on tähtsam, kas naiste- või emadepäev?

~ Nõukogude ajal kasvanuna ja 
tolle aja kohustuslike tähtpäe-
vade tähistamise tõttu on mul 
senini väike tõrge igasuguste 
kampaaniate suhtes. Selle ase-
mel, et üksikutel päevadel keda-
gi demonstratiivselt meeles pi-
dada, püüdkem kõik parem jää-
da igapäevaselt ja aastaringselt 
üksteist austavateks. See ei tä-
henda muidugi seda, et ma lil-
led tähtpäevadel toomata jätan.

~ Ma olen sündinud sügaval 
nõukogude ajal ja siis tähistati 
ainult naistepäeva. Toona eel-
dati vist, et kõik naised on või 
saavad ka emadeks ja seepärast 
siis kõik mehed üritasid tolleks 
päevaks leida punaseid nelke ja 
mingigi tordi. Seda siis nii töö-
kohtades kui kodudes. Selles 
mõttes on muidugi naistepäev 
kõigi naiste jaoks ja ma väga ta-
haks loota, et ühelgi naise rolli 

pidaval naisel ei ole midagi sel-
le vastu, kui talle sel päeval vei-
di rohkem tähelepanu pööratak-
se. On selleks siis lilled või muu 
kingitus. Kuna tänaseni on igal 
ühel meil olemas ema, kes meid 
siia ilmale toonud, siis on see 
päev mõeldud pigem meeldetu-
letuseks, et minu pärast kas või 
mõttes tänada oma ema selle 
eest, me olemas oleme. Kui või-
malik, siis vähemalt helistaks-
ki, kui kokku saada ei ole võima-
lik. Paraku pean tunnistama, et 
ma ise olen üsna kehv nö „ko-
hustuslike“ tähtpäevade tähis-
taja. Nii naistele kui emadele tu-
leks tähelepanu pöörata nii pal-
ju kui vajalik ja võimalik.
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~  Jätkub 2018. aastal alanud 
projekt, kus päästeameti ja ko-
halike omavalitsuste koostöös 
muudetakse ohutumaks Eesti 
inimeste kodud.

Eelneval neljal aastal on üle 
Eesti korda tehtud pea 1800 ela-
mut. Paraku on endiselt tuhan-
deid kodusid, mille tuleohutus-
alane seisukord on väga halb ja 
mille elanikud iseseisvalt selle 
parandamisega toime ei tule.

Projekti sihtgrupiks on toi-
metulekuraskustes leibkonnad, 
lasterikkad pered, puuetega ini-
mesed ja eakad, eelkõige üksi 
elavad eakad.

Projekti raames toetatavad 
tegevused on olemasoleva küt-
tekolde ja -seadme parandami-
ne, vana küttekolde ja -seadme 
lammutamine ning uue ehita-
mine ja/või paigaldamine, korst-
napühkimise teenus, eks-
perthinnang, elektrisüsteemi 
parandamine, elektriseadme 
väljavahetamine, elektriaudit, 
gaasiseadmete parandamine ja 
vahetamine, tuleohutust taga-
vate seadmete ja vahendite pai-

galdamine (nt suitsuandur, es-
mased tulekustutusvahendid 
nagu tuletekk ja tulekustuti, 
vingugaasiandur, temperatuu-
riandur, rasksüttiv sisustus, 
temperatuuriandur, pliidivalvur, 
puuetega inimeste häiresüstee-
mid jmt) ning muud vajaduspõ-
hised tegevused.

Lähtuvalt sellest, et aastatel 
2016–2020 oli peamiseks elu-
hoone tulekahjude tekkepõhju-
seks elektrisüsteem (24% kõiki-
dest tulekahjudest), on 2022. 
aasta projekti fookuses eelkõi-
ge elektrisüsteemid. 

Projekti taotlusvoor on juba 
avatud. Kui kuulute kirjeldatud 
sihtrühma ning vajate mõnda 
loetletud teenustest, siis andke 
sellest vajadusest teada vallava-
litsusele hiljemalt 31.03.2022, 
taotluse Päästeametile esitab 
vallavalitsus. Taotluse esitami-
seks tuleb pöörduda oma piir-
konna kontaktisiku poole. Kiili 
vallavalitsuse kontaktisikuks on 
sotsiaalhoolekande spetsialist 
Madli Kaljula, tel 508  1638, 
madli.kaljula@kiilivald.ee. | KL

~ 15. veebruaril algas tuludek-
laratsioonide esitamine ning 
neid saab esitada 2. maini. 
Enammakstud tulumaksu haka-
ti tagastama alates 25. veebrua-
rist elektrooniliselt tulu dekla-
reerinutele ja alates 18. märtsist 
hakatakse enammakstud tulu-
maksu tagastama paberil dekla-
ratsioonide esitajatele.

Tulumaksutagastus läheb 
sissetulekuna arvesse ka ener-
giatoetuse taotlemisel ning võib 
toetust taotleva pere netosisse-
tuleku tõsta üle meetmega mää-
ratud arvestusliku piiri. Seetõt-
tu võib tagastus mõjutada ener-
giatoetuse saamist.

Ameti e-teenindusse ei saa 
enam siseneda pangalingi kau-
du. Sisenemiseks tuleb kasuta-
da ID-kaarti, Smart-ID-d või 
Mobiil-ID-d. Internetipanga 
kaudu tuludeklaratsiooni täit-
ma minnes tuleb ennast uuesti 
autentida. Lähemalt tulude dek-

lareerimisest saab lugeda Mak-
su- ja Tolliameti kodulehelt.

Kiili vallas on energiakulude 
hüvitamise taotlusi veebruari 
keskpaiga seisuga esitatud 282. 
Väljamakseid on tehtud 48 
827,76 euro eest. Suurim hüvi-
tise summa on olnud 1022,78 
eurot ning väikseim 23,63 eu-
rot. Keskmine makstava hüviti-
se summa on olnud ligikaudu 
274 eurot.

Kui seni võis toetust taotle-
da maksimaalselt viimase 5 kuu 
eest, siis uue korra kohaselt se-
da piirangut enam ei ole ning 
septembri kulude hüvitamist 
võib taotleda kuni 31. maini.
Taotlusi saab esitada nii paber-
kandjal Kiili Vallavalitsuses ko-
hapeal kui elektrooniliselt 
e-keskkonnas Spoku.

Lisainfot toetuse kohta jagab 
sotsiaaltöötaja Marje Perv (mar-
je.perv@kiilivald.ee, tel 
5880 5247). | KL

Tulumaksutagastus läheb arvesse 
sissetulekuna

Projekt „Kodud tuleohutuks“

~  Jaane Lend on põline meie 
kandi mees, pärit praegusest Sõ-
meru külast. 1979. aastal lõpe-
tas Jaane Sausti 8-klassilise koo-
li, jätkates õpinguid Tallinna 
Polütehnikumis.

Jaane isa Elmar oli kuni elu-
päevade lõpuni, 2001. aastal Na-
bala palvemaja vastutav vend. 
Isa järgides ongi poeg Jaane se-
da ametit pidanud ning on seda 
teinud hästi, tundes vastutust 
oma kogukonna ees. Palvema-
ja, kui ainuke vallas asuv 
sakraalhoone, on Jaane sihi-
kindla tegutsemisega ikka pare-
maks ja hubasemaks saanud.

Palvemaja renoveerimisega 
alustati aktiivsemalt 90-ndate 
aastate keskel, alustades väik-
semate ruumide remondist ja 
tehes töid talgu korras.

Hilisemad renoveerimistööd 

on olnud mahukamad, kuid 
hoone säilimiseks hädavajali-
kud. 2012. aasta suvel vahetati 
Nabala palvemaja katus, paran-
dati ja värviti välisvooder ning 
asendati alumised mädanenud 
seinapalgid uutega. 2019. aastal 
valmis uus abihoone ning 2020. 

aastal vahetati palvemaja suu-
re saali põrand, mis oli juba vä-
ga halvas olukorras.

Viimistlustööd jätkusid ka 
2021. aastal ja mitmed tööd oo-
tavad veel järjekorras.

Sellega on palvemaja kollek-
tiiv eesotsas Jaane, kui palvema-

ja vastutava vennaga, hästi hak-
kama saanud, ta on olnud tubli 
poeg isa töö jätkajana. Hubane 
Nabala sakraalhoone, Lõuna- 
Kiili vaimne keskus nii maamär-
gina, matkaraja keskpunktina, 
kunstikeskusena kui ka kohali-
kele jumalasõna pakkujana on 
olemas, korrastatud ning re-
monditud.

Selles on Jaane Lendil olnud 
määrav roll, mis väärib tiitlit 
Kiili valla Aastate Tegu 2022.

Lisaks on Jaane pühendunud 
oma põhitööle helitehnika vald-
konnas, milleks andis tõuke 
Polütehnikumist saadud raadio-
side ja elektroonika eriala. Mit-
mekülgne mees helindab oma 
ettevõtte kaudu muusikasünd-
musi ja muid üritusi ning tege-
leb helistuudios salvestamise-
ga. Kes teeb, see jõuab! | KL

Aastate tegu '22, Jaane Lend

1. koht – Paekna ümberjärve 

jooks

Paekna ümberjärve jooks on 
üks vahva kogupere üritus, mi-
da on korraldatud pikki aastaid 
Paekna külas. Üritus on iga aas-
taga aina suuremaks kasvanud 
ja toob kokku vallarahva väik-
sesse Paekna külla.

2. koht – Kiili alevis 20. augustil 

toimunud üritus „Keskpõran-

dale kokku“

20. augusti üritusi täis päev 
toimus Kiili alevis esmakorselt 
just tänu korraldustoimkonna 
ettevõtlikkusele. Toimkond te-
gi tublilt eeltööd, et üritus ka-
taks terve alevi, näiteks kutsu-
des üles elanikke avama oma 
aedades kodukohvikud. Väga 
palju aitasid korraldajad üritust 
reklaamida ja nõustasid osale-
jaid. 20. augusti „Keskpõranda-
le kokku“ Kiili alevis oli üliedu-
kas ja väga menukas. Päeval toi-
mus mitmeid üritusi nagu töö-
toad, kontserdid, suvelugemise 
võistluse pidulik lõpetamine, 
osa võttis üle kümne (kodu)koh-
viku. Värskelt renoveeritud staa-
dioni avamine samal päeval oli 
ürituse kaunis osa.

3. koht – 2021. aasta jõuludel 

meeleolu loomine 

Möödunud jõuludel meele-
olu loomine, mis tõstis meele-
olu päris mitme nädala jooksul:

• jõulutuled postidel,

• jõulutuled kuusel,
• valguskujund Kiili ringrist-

mikul,
• valgustus rahvamaja kõrval 

pargis,
• jõuluaed vallamaja ees,
• mobiilne otsimismäng,
•  jõuluturg koos kultuu-

riprogrammiga.

Aasta sportlane 2021

Möödunud aasta tunnusta-
mist väärivad sportlased on 
noored neiud, kes heade õpitu-
lemuste kõrval koolis teevad 
kõrgel tasemel sporti. Pühendu-
mus, tahtejõud, sihikindlus ja 
perede ääretult suur toetus on 
viinud Lisette ja Emma oma va-
nuseklassi Eesti meistriteks 
ning pakkunud esikolmiku koh-
ti paljudel võistlustel läbi aasta.

Lisette Annion, silmapais-
tavad tulemused karates:

• 07.08.2021 „Tallinn Bull-

dog“ U14 kehakaalus 47+ kg saa-
vutas 3. koha,

• 25.09.2021 „Copore Cup“ 
U14 kehakaalus 47+ kg saavutas 
2. koha, U14 OPEN (absoluut-
kaalus) saavutas 1. koha,

• 09.10.2021 „Tallinn Open“ 
U14 kehakaalus 47+ kg saavutas 
2. koha, U14 OPEN (absoluut-
kaalus) saavutas 1. koha,

• 16.10.2021 „Eesti Meistri-
võistlused“ U14 kehakaalus ku-
ni 55 kg saavutas 1. koha, mil-
lega kaasnes tiitel Eesti meister,

• 23.10.2021 „Budo Cup“ U14 
OPEN (absoluutkaalus) saavu-
tas 2. koha (osalesid ka karate-
kad Lätist, Leedust, Valgevenest, 
Kasahstanist ja Soomest).

Emma Tuvi, silmapaistvad 
tulemused ratsaspordis:

•  2021. aasta Põhjamaade 
Meistrivõistlused Soomes, ka-
hel päeval seal osalenud eest-
lastest parim 8. koht,

• 2021. aasta Eesti meister 

juunioride klassis,
•  2021. aasta sisemeistri-

võistluste pronksmedal juunio-
ride klassis,

2021. aasta sisemeistrivõist-
luste pronksmedal noorteklas-
sis,

•  2021. aasta parim ratsa-
sportlane koolisõidus – juunio-
ride klassis.

Aasta kultuuritegija 2021

Karl Mell, teadusvõistluse 
„Rakett 69“ 11. hooaja võitja.

Tänukiri

Oskar Sala, Tallinna Ehitus-
kooli tisleri eriala 2021. aasta 
parim õpilane. Tunnustus pre-
sident Kersti Kaljulaidi ning ha-
ridus- ja teadusministri Liina 
Kersna poolt presidendi kantse-
lei roosiaias 6.07.2021, kus osa-
lesid tublid üldhariduskoolide, 
kutsekoolide ja kõrgkoolide lõ-
petajad. | KL

Kiili valla aasta tegu 2021

~ Nädalavahetusel enne Sõbra-
päeva ootas Vaela terviserada 
huvilisi saama osa lumelaua 
koolitusest, sissejuhatusest ja 
praktilisest koolitusest suusa-
hüpete osas ja muidu suusahu-
vilisi, kes said suusaliidu suusa-
bussist vajaliku varustuse ja nä-
punäiteid.

Üllatavalt suur huvi oli just 
hüppemäe vastu ja ennekõike 
lapsed haarasid sellel võimalu-
sel küll sarvist. Peale esimesi 
katsetusi nägime juba päris ilu-
said maandumisi. Lumelaua 
koolitus oli ka seekord nö proo-

viks, et kas ja kui palju on meie 
külas kasvamas lumelaua huvi-
lisi. Näha oli, et järelkasvu on, 
seega kindlasti kasutame oma 
küla koolitaja kompetentsi ka 
tulevikus.

Oli näha, et paljud pered on 
sellel intensiivsel viiruste pe-
rioodil pidanud kodudesse jää-
ma – neile kiiret paranemist ja 
loodame teid näha järgmistel 
üritustel.

Eesmärk ikka kõik liikuma ja 
proovime, katsetame erinevaid 
alasid ja püstitame uusi eesmär-
ke! Olge terved, | Liis Mäekivi

Vaela talvepäev

~ Häirekeskuse riigiinfo telefon 
1247 on valmis aitama inimesi 
Ukraina küsimustes

Häirekeskuse riigiinfo telefo-
ni 1247 on valmis andma ini-
mestele infot Ukrainaga seotud 
küsimustes. Konsulaarabi küsi-
mustes on Ukrainas viibivatele 
Eesti kodanikele kontaktiks öö-
päev läbi avatud konsulaarabi 
telefon +372 5301 9999. Riigiin-
fo telefoni number välismaalt 
helistades on +372 600 1247. 

Siseminister Kristian Jaani 
märkis, et on väga oluline, et nii 
Eestis näiteks reisil viibivad uk-
rainlased kui ka Eestis elavad ja 
töötavad ukrainlased ning nen-
dega seotud inimesed saaksid 
vajadusel küsida ametlikku in-
fot. „Riigiinfo telefon 1247 on 
selleks õige koht. Seal töötavad 
head professionaalid, kes oska-

vad leida küsimustele vajalikud 
vastused kas kohe, või on siis 
valmis neid otsima, et hiljem 
küsijale tagasi helistada,“ selgi-
tas siseminister. 

Häirekeskuse peadirektor 
Kätlin Alvela sõnul koondab rii-
giinfo telefon vastuseid erine-
vatest ametkondadest, et anda 
helistajatele esmast infot, mis 
neil on vaja, et Ukrainas toimu-
vaga seoses toime tulla. Tema 
sõnul on erinevad ministeeriu-
mid esialgsed võimalikud mu-
rekohad oma haldusalas kaar-
distanud, sisendi andnud ja in-
fo hoitakse pidevalt ajakohase-
na. | KL

Abi Ukraina küsimustes

Paekna jooks. Emma Tuvi.
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~ Kuna puudega või erivajadu-
sega lapse kasvatamine nõuab 
enam teadmisi ja ressursse, on 
olulisel kohal abi ja toetus ka 
väljaspoolt kodu. Nii riigi kui 
kohalike omavalitsuste poolt on 
erivajadusega ning puudega las-
tele ja nende vanematele loo-
dud mitmeid toetusvõimalusi: 
toetusi, teenuseid, soodustusi. 

Kui riiklik abi on ühesugune 
üle Eesti, siis kohaliku omava-
litsuse teenused võivad piirkon-
niti erineda. Paljud puude või 
erivajadusega last kasvatavad 
perekonnad saavad hakkama ka 
kõrvalise abita, kuid keerulise-
mate juhtumite puhul on lisa-
toetus vajalik. Olenemata sel-
lest, kas pere vajab abi või mit-
te, on vanematele oluline kind-
lustunne, et vajadusel on tugi 
olemas. 

Toetusvõimalused Kiili vallas

Haridusliku erivajaduse-
ga lapse sõidutoetus on et-
te nähtud sõidukulude hüvita-
miseks lapsele, kes käib põhi-
kooli- ja gümnaasiumiseaduse 
alusel moodustatud nõustamis-
komisjoni soovitusel koolieelse 
lasteasutuse sobitus- või erirüh-
mas või koolis, mis asub väljas-
pool Kiili valla haldusterritoo-
riumi. Sõidukulud hüvitatakse 
juhul, kui koolieelne lasteasu-
tus või kool ei jää Harjumaa 
bussiliinide nr 116, 116A, 116B 
ja 164 teeninduspiirkonda või 
laps ei saa erivajadusest tulene-
valt ühistransporti kasutada 
ning puudub korraldatud trans-
port.

Toetuse saamiseks peab nii 
lapse kui ka lapse vanema elu-
koht rahvastikuregistri andme-
tel olema Kiili vald. Taotlusele 
tuleb lisada tõend haridusliku 
erivajadusega lapse koolieelses 
lasteasutuses käimise või õppi-
mise kohta. Sõidutoetuse suu-
rus on 70 eurot kuus ning see 
määratakse üheks õppeaastaks.

Hooldajatoetus määratak-
se puudega lapse hooldajale. 
Puudega lapse hooldaja hoolda-
jatoetuse eesmärk on tagada 
puudega lapsele igapäevane 
kõrvalabi, juhendamine ja järe-
levalve, mis toetab tema iseseis-
vat toimetulekut ja arengut, 
ning osaliselt hüvitada puude-
ga lapse hooldamiseks kohusta-
tud isikule puudega lapse hool-

damise tõttu saamata jäänud 
sissetulek ja sotsiaalkindlustus. 
Toetuse määramise aluseks on 
omavalitsuse sotsiaaltöötaja 
poolt läbi viidud hooldusvaja-
duse hindamine.

Puudega laste pere jõu-
lutoetust on võimalik taotle-
da Kiili valla rahvastikuregistris 
olevatel puudega laste peredel. 
Toetuse määr on 65 eurot. Toe-
tust on õigus taotleda 1. no-
vembrist kuni 20. detsembrini.

Puudega inimese parki-
miskaart väljastatakse isiku-
le, kellel esineb: keskmisele, ras-
kele või sügava puude rasku-
sastmele vastav liikumisfunkt-
sioonihäire või nägemisfunkt-
siooni kõrvalekalle või ajutine 
liikumisfunktsiooni kõrvalekal-
le, mis tingib liikumisabivahen-
di kasutamise või ajutine näge-
misfunktsiooni kõrvalekalle. 
Puudega inimese sõiduki parki-
miskaardi saamiseks tuleb esi-
tada taotlus Kiili Vallavalitsuse-
le e-posti aadressil info@kiili-
vald.ee või paberkandjal Kiili 
Vallavalitsuses kohapeal.

Lapsehoiuteenus on mõel-
dud raske ja sügava puudega 
lastele, kes vajavad ööpäeva-
ringset hooldust ja järelevalvet. 
Lapsehoiuteenus on lapsevane-
ma töötamist, õppimist või toi-
metulekut toetav teenus, mille 
osutamise ajal tagab lapse hool-
damise, arendamise ja turvali-
suse lapsehoiuteenuse osutaja. 
Lapse hooldamine võib tähen-
dada lapse söötmist, pesemist 
või mähkmete vahetamist. 
Hooldustoimingud sõltuvad lap-
se vanusest ja oskustest. Lapse 
arendamise all mõeldakse eel-
kõige lapsega tegelemist – te-
maga rääkimist, lugemist, män-
gimist. Teenust osutatakse lap-
se kodus, hoidja kodus või hoiu-
kodus. Lapsehoiuteenust on või-
malik kasutada nii ööpäevase 
kui ka päevase teenusena. 

Tugiisikuteenuse eesmärk 
on iseseisva toimetuleku toeta-
mine olukordades, kus isik va-
jab sotsiaalsete, majanduslike, 
psühholoogiliste või tervislike 
probleemide tõttu oma kohus-
tuste täitmisel ja õiguste teos-
tamisel olulisel määral kõrva-
labi. Kõrvalabi seisneb juhenda-
mises, motiveerimises ning isi-
ku suurema iseseisvuse ja oma-
vastutuse võime arendamises. 

Last kasvatavale isikule tugiisi-
kuteenuse osutamisel on täien-
dav eesmärk lapse hooldamise 
ning turvalise ja toetava kasvu-
keskkonna tagamine.

Lapsele tugiisikuteenuse 
osutamise eesmärk on koostöös 
last kasvatava isikuga lapse 
arengu toetamine, sealhulgas 
vajaduse korral puudega lapse 
puhul hooldustoimingute soo-
ritamine. Tugiisik abistab last 
arendavates tegevustes, juhen-
dab ja motiveerib igapäevaelus 
toime tulema, abistab suhtlemi-
sel perekonnaliikmetega või väl-
jaspool kodu. Tugiisikuteenuse 
saajat abistatakse tugiisiku va-
likul. Tugiisikuks ei määrata 
teenuse saaja esimese ja teise 
astme ülenejat või alanejat su-
gulast ning isikut, kes elab ala-
liselt või püsivalt samas eluruu-
mis teenuse saajaga. Tugiisiku-
teenust osutatakse isiku või pe-
re juures kodus või muudes tee-
nusesaaja vajadustest tuleneva-
tes ning teenuse osutamiseks 
kokku lepitud asukohtades, nt 
lastele lasteaias või koolis. 

Sotsiaaltransporditeenu-
se eesmärk on võimaldada puu-
dega inimestel, kelle puue takis-
tab isikliku või ühissõiduki ka-
sutamist, kasutada tema vaja-
dustele vastavat transpordiva-
hendit tööle või õppeasutusse 
sõitmiseks või avalike teenuste 
kasutamiseks. 

Lähtuvalt isiku abivajadusest 
osutab Kiili Vallavalitsus muid 
vajaduspõhiseid sotsiaal-
teenuseid. Sellised teenused 
on näiteks psühholoogi teenus, 
pereteraapia teenus, logopeedi 
teenus, tugirühmades ja -tu-
giprogrammides osalemine, re-
habilitatsiooniteenus, viipekee-
le tõlketeenus ja muud toetavad 
teenused. Teenusele suunatak-
se sotsiaalosakonna töötaja et-
tepaneku või isiku taotluse alu-
sel. 

Puudega lastele mõeldud 
sotsiaalteenuse taotlemiseks tu-
leb esitada digitaalselt allkirjas-
tatud avaldus e-posti aadressil 
info@kiilivald.ee või esitada pa-
berkandjal avaldus Kiili Valla-
valitsuses kohapeal. Avaldust 
menetleval ametnikul on õigus 
nõuda vajadusel taotlejalt täien-
davaid abivajadust tõendavaid 
ning majanduslikku olukorda 
kirjeldavaid dokumente. Valla-

valitsusel on õigus võtta sot-
siaalteenuse osutamise eest ta-
su vastavalt kehtivale hinnakir-
jale. Sotsiaalteenuse eest isikult 
võetava tasu suurus oleneb tee-
nuse mahust, teenuse maksu-
musest ning teenust saava isi-
ku ja tema pere majanduslikust 
olukorrast. Vallavalitsusel on õi-
gus vabastada isik kas täielikult 
või osaliselt teenuse eest tasu-
misest. 

Lisaks tegutseb Kiilis tu-
gigrupp ATH ja ASH tun-
nustega laste vanematele, 
mille eesmärgiks on aktiivsus- 
ja tähelepanuhäire ja/või autis-
mispektrihäire tunnustega las-
te vanemate nõustamine ja toe-
tamine. Tugigrupi kohtumised 
toimuvad Kiili Lasteaias 4–5 
korda aastas. Lisainfot grupi te-
gevuse kohta jagab lastekaitses-
petsialist Karmen Heinmaa 
(karmen.heinmaa@kiilivald.ee, 
tel 6790246, mob 55512286).

Toetusvõimalused riiklikul ta-

sandil

Puude raskusastme taot-
lemine toimub kuni 16-aastas-
tel lastel läbi Sotsiaalkindlustu-
sameti ning 16–17-aastastel 
lastel läbi Sotsiaalkindlustusa-
meti või Töötukassa. Puude 
määramisel hinnatakse, kui pal-
ju laps võrreldes oma tervete 
eakaaslastega vajab enam toe-
tust ja abi täiskasvanutelt. Puu-
de määramine tagab lapsele li-
gipääsu täiendavatele toetuste-
le ja teenustele. Enne taotluse 
esitamist on oluline, et laps 
oleks viimase 3 kuu jooksul käi-
nud pere- või eriarsti juures. Nii 
on arstil asjakohane ülevaade 
lapse tervislikust olukorrast. 
Kindlasti tasub arsti enne taot-
luse esitamist informeerida, nii 
teab ka tema aegsasti koonda-
da ja sisestada vajalikud tervi-
seandmed tervise infosüsteemi.

Puude määramisel on lapsel 
õigus saada ka puudetoetust. 
Alates 16. eluaastast tuleb lisaks 
puude tuvastamisele hinnata, 
milline on noore võimekus si-
seneda tööturule ja millised või-
malused on seal edukalt toimi-
da ehk läbi viia töövõime hin-
damine. Töövõime hindamist 
viib läbi Töötukassa ning taot-
lus hindamise läbi viimiseks tu-
leb esitada neile. Töövõime hin-
damise alusel võidakse määra-

ta töövõimetoetus. Nii puude 
raskusastme tuvastamise taot-
luse kui töövõime hindamise 
taotluse täitmisega saab abiks 
olla kohaliku omavalitsuse sot-
siaaltöötaja.

Kui lapsele on määratud 
puude raskusaste, saab vajadu-
sel taotleda rehabilitatsioo-
niteenust, mis algab isikliku 
rehabilitatsiooniplaani koosta-
misest. Puudega laste puhul ka-
sutatakse mõistet sotsiaalse re-
habilitatsiooni teenus, mille 
eesmärk on erinevate teraapia-
tega toetada lapse arengut ja 
hariduse omandamist, samuti 
pakkuda perekonnale vajalikku 
tuge läbi nõustamise ja juhen-
damise. Rehabilitatsiooniteenus 
sisaldab mitme erineva spetsia-
listi nagu füsioterapeut, tege-
vusterapeut, loovterapeut, sot-
siaaltöötaja, eripedagoog, psüh-
holoog ja logopeed teenust. Re-
habilitatsiooniteenuse saami-
seks tuleb esitada taotlus Sot-
siaalkindlustusametile.

Osa puudega või erivajadu-
sega lapsi vajab igapäevaelus 
toimetamiseks abivahendeid. 
Abivahenditeenus on suunatud 
kõigile erivajadustega inimes-
tele, kellel on erivajadusest tin-
gitud takistused igapäevaelus 
osalemiseks. See on riigieelar-
vest rahastatav teenus, mille 
raames kompenseerib riik osa 
abivahendi ostu- või üürihin-
nast.

Soodustingimustel abivahen-
di saamiseks ei pea lapsele ole-
ma määratud puue, vaid õiguse 
selleks annab arstitõend, mille 
väljastab pere- või eriarst. Abi-
vahendi soetamisel või üürimi-
sel on keerulise majandusliku 
olukorra puhul võimalik Sot-
siaalkindlustusametilt küsida li-
satuge.

Puudega lapse vanema 
lapsepuhkust on lapsevane-
matel õigus kasutada üks töö-
päev kuus kuni lapse 18-aasta-
seks saamiseni. Vanemate pea-
le kokku on puhkust võimalik 
kasutada 12 tööpäeva kalend-
riaastas.

Puudega lapse toetus on 
mõeldud kuni 16-aastasele puu-
dega lapsele puudest tingitud 
lisakulude hüvitamiseks ja re-
habilitatsiooniplaanis ettenäh-
tud tegevusteks. Igakuiselt 
makstava keskmise puudega 

lapse toetuse suurus on 138,08 
eurot, raske puudega lapse toe-
tuse suurus 161,09 eurot ning 
sügava puudega lapse toetuse 
suurus 241,64 eurot. Puudega 
lapse toetuse määramiseks saab 
soovi avaldada puude määrami-
se taotluses.

Õppetoetust makstakse 
igakuiselt mittetöötavale puu-
dega õppurile, kes õpib gümnaa-
siumi 10.–12. klassis, kutseõp-
peasutuses või kõrgkoolis ja kel-
lel on puudest tingituna õppe-
tööga seotud lisakulutusi. Õp-
petoetust ei maksta juuli ja au-
gusti eest. Taotlus toetuse saa-
miseks tuleb esitada Sotsiaal-
kindlustusametile. Õppetoetu-
se igakuine määr jääb vahemik-
ku 6,39 – 25,57 eurot.

Harvikhaiguse diagnoo-
siga lapse toetust makstakse 
kuni 16-aastasele lapsele, kellel 
ei ole tuvastatud puude rasku-
sastet. Riigi poolt on kehtesta-
tud kindel loetelu harvikhaigus-
test, mille puhul toetus saab. 
Toetust makstakse kord kuus 
ning selle suurus on 161,09 eu-
rot. Toetust saab taotleda läbi 
Sotsiaalkindlustusameti.

Puudega isiku kaardi 
saab laps, kui talle on määratud 
puue. Kaarti ei pea eraldi taot-
lema, piisab, kui kaardi soov 
märgitakse ära puude määrami-
se taotlusel. Puudega isiku kaa-
rt tõendab õigust ettenähtud 
soodustustele. Kaart kehtib koos 
isikut tõendava dokumendiga, 
koolilaste puhul sobib selleks 
õpilaspilet.

Alates 16. eluaastast loetak-
se last tööealiseks inimeseks 
ning seetõttu saavad puudega 
lapsed vanuses 16–17 aastat 
puudega tööealiste inimes-
te sotsiaaltoetust. Igakuise 
toetussumma suurus on 16,62–
53,7 eurot ning seda maksab 
Sotsiaalkindlustusamet.

Lisaks eelmainitud toetuste-
le ja teenustele pakuvad puue-
tega inimestele soodustusi ka 
erinevad teenusepakkujad. Näi-
teks kehtivad mitmed soodus-
tused ühistranspordis, praami-
sõidul, muuseumides ja teatri-
tes. Puudega ja erivajadusega 
laste toetusvõimaluste osas ja-
gab lisainfot Kiili Vallavalitsuse 
sotsiaalnõunik Katre Kokk (ka-
tre.kokk@kiilivald.ee, tel 679 
0245, mob 5566 4498). | KL

Sotsiaalvaldkonna toetusvõimalused erivajadusega ja puudega lapsele

Varu enne maru!
Elanike kriisivalmisoleku uuringu tule-
musena on Eesti elanike teadmised hä-
daolukordade osas veidi paranenud – 
seda nii teadmiste, tegevuste kui ka 
oskuste osas. Samas on aga Eesti ela-
nikel nädala kriisivarude seis veidi hal-
venenud. Igaüks saab ise palju ära te-
ha selle heaks, et valmisolek kriisideks 
oleks parem – palun loe ja tegutse vas-
tavalt!

Sõnumid elanikele
• Varu koju oma pere jaoks piisav kogus 

joogivett, ravimeid ja toitu ning arvesta ka ko-

duloomadega. Toitu varudes soeta toiduai-

neid, mida sööd ka tavaolukorras ning mis ei 

rikne liiga kiiresti.

•  Varu koju taskulamp või patareitoitel 

lamp, varupatareid, küünlad ja tikud.

• Varu koju piisav kogus sularaha.

• Veendu, et su telefon, arvuti vm nutisea-

de on tugeva parooliga kaitstud. Võimalusel 

kasuta kaheastmelist autentimist. Ära ava 

kahtlaseid linke ega anna oma isikuandmeid 

ja paroole ei telefoni ega e-kirja teel mitte kel-

lelegi. Kui sul tekib kahtlus, siis teavita polit-

seid.

• Kontrolli, et sõiduautol oleks paak alati 

pooltäis.

• Soeta endale patareide, dünamo või päi-

kesepatareidega töötav raadio. Uudiseid ja 

kriisiinfot saad kuulata ka autoraadiost.

• Mõtle läbi, kas Sinu lähedased või tutta-

vad võivad kriisiolukorras abi vajada ja lepi 

nendega kokku, kuidas omavahel ühendust 

hoiate. Arvesta seejuures, et kriisi korral ei 

pruugi tavapärased sidevahendid toimida.

• Koosta loetelu naabri, kogukonna olulisi-

mate isikute ning omavalitsuse ja riigi asja-

omastest kontaktandmetest, et saaksid kriisi 

ajal kiiresti ja tõhusalt tegutseda.

• Hoia akupank alati laetuna, et saaksid va-

jaduse korral mobiiltelefoni laadida.

• Võimalusel hoia autos mobiilitelefoni laa-

dija, teede atlas, lumelabidas, soe tekk ja tas-

kulamp.

• Kontrolli enda ja oma lähedaste ID-kaar-

di kehtivust, vajadusel  

alusta pikendamist.

• Mõtle läbi,

kuhu või kelle juurde 

sa saad minna, kui 

oma kodus mingil 

põhjusel olla ei saa 

(näiteks elektrikatkes-

tus).

el 

e 

s-
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~ Algust tehti Kiili vallarahva 
15. sportmängudega ehk küla-
de vaheliste võistlusega. Tege-
mist siis väikese juubeliga, ole-
me saanud juba 15-aastaseks. 
Palju õnne Teile!

Kui esimesel aastal osales 
kuus võistkonda, siis sellel aas-
tal lööb kaasa juba 15 võistkon-
da. Nagu juba traditsiooniks 
saanud, et meiega liitub igal 
aastal üks uus võistkond. Erand 
pole ka tänavune aasta ehk uus 
võistkond on Kiili VaVo. Soovi-
me neile edu ja tere tulemast 
meie lahedasse seltskonda!

Aga anname siis sõna uue 
võistkonna esindajale Esta Kul-
lamaale ja küsime, et miks sel-
line nimi, miks liitusite, kas sel-
list üritust on vaja ning kuidas 
olete rahul oma võistkonna tu-
lemustega kahel esimesel alal?

„Esiteks: meie nimi, Kiili Va-
Vo, on lihtsalt lühend sõnadest 
Kiili vallavalitsus ja volikogu. 
Seda seltskonda me ka esinda-
me.

Teiseks: 2022. aastal toimu-
vad 15. Kiili vallarahva sport-
mängud. Selle sariürituse aasta 
korralduskoosolekul käis läbi 
mõte, et 15 aastat ja 15 võist-
konda oleks tore sümbol ning 
ühtlasi ka ürituse eestvedaja 
Kaupo Küti varasem unistus. 

Hetkel oli aga 14 registreeri-
tud tiimi. Kas nüüd seetõttu, et 
volikogu kultuuri-, spordi- ja kü-
laelukomisjoni esimehena olin 

kohal uudistamas või tuli see 
idee mujalt, aga nii meile küla-
de sportlike liikmete poolt väl-
jakutse oma tiimi loomiseks ja 
mängudel osalemiseks esitati. 

Oli see nüüd meeltesegadu-
se ajel või rõõmsas tegutsemise 
tuhinas, aga väljakutse sai vas-
tu võetud ja osalemine 15. tii-
mina kinnitatud. Nii me siin 
nüüd oleme.

Mänge on vaja!

Kolmandaks: aastatepikkune 
sportmängude toimumine ja 
uute tiimide liitumine näitab, et 
sportmänge on vaja. Miks? Näi-
teks selleks, et tutvuda inimes-
tega nii kohalikust kogukonnast 
kui ka valla teistest asumitest. 
Miks mitte ka selleks, et vaba 
aega mitmekesistada, ennast 
erinevatel spordialadel proovi-
le panna, eluviisi tervislikumaks 
muuta, eesmärke luua ja täita, 
enesekindlust saada, värskes 
õhus viibida või lihtsalt tunda 
rõõmu liikumisest, nautida ja 
fännina teistele kaasa elada. 

Kindlasti ühendab see sari 
inimesi ja tugevdab kogukonna-
tunnet.

Neljandaks: Esimeste alade-
ga oleme väga rahul. Juba see, 
et esindajad leidsime, oli suure-
pärane. Meie valik pole eriti 
suur ja erinevate alade esinda-
jaid on päris keeruline leida, aga 
püüame ja saame tasapisi jul-
gust juurde.

Tulemusi vaadates on ju nä-
ha ka arengut ja sammukese 
haaval ettepoole liikumist. Kes 
teab, kuhu välja jõuame, kuid 
juba pealehakkamine on pool 
võitu!“ Nii rääkis Esta Kullamaa. 

Suusatamine peetud 

Peetud on sel hooajal juba 
kaks ala. Esimene ala ehk teate-
suusatamine toimus 30. jaanua-
ril Vaela terviserajal. Korraldaja 
tiim oli Vaela Spordiselts.

Võistkonnas osales kolm 
meest ja üks naine. Mehed suu-
satasid kolm ringi ja naine ühe 
ringi vabastiilis. Ringi pikkus oli 
1,5 kilomeetrit. Osales 12 võist-
konda. Võitjaks krooniti kodu-
radadel suusatanud Vaela Spor-
diseltsi võistkond koosseisus 
Margit Maidla, Margus Maidla, 
Janar Novitski, Margus Parts ja 
aeg 1:01.11.

Tubli teine koht ehk hõbe-
medalid kuulusid Päikesemajad 
võistkonnale koosseisus Eliise 
Eha, Erik Olesk, Sven Kassatik, 
Kermo Press ja aeg 1:02.30. 
Pronksmedalid võitsid eelmise 
hooaja üldvõitjad Maksimaa 
„Gunde Svan'id“ võistkond. Ehk 
siis Helen Lopato, Jaanus Tiis-
vend, Erki Kriks, Taavi Mõts aja-
ga 1:03.14.

Järgnesid: neljas koht ehk 
Luige-Sausti ajaga 1:03.52, viies 
koht ehk Kangru ajaga 1:04.17, 
kuues koht ehk Kiili 1 ajaga 
1:05.18 , seitsmes koht ehk Ää-

rekad ajaga 1:09.20, kaheksas 
koht ehk Andrese ajaga 1:14.00, 
üheksas koht ehk Kiili 2 ajaga 
1:19.15, 10. koht ehk Lähtse aja-
ga 1:19.25 , 11. koht ehk Kiili Va-
Vo ajaga 1:22.02, 12. koht ehk 
Kiili Gümnaasium ajaga 1:08.23 
(üks mees oli puudu ).

Individuaalne paremusjärjes-
tus (kolm paremat): naised, esi-
mene oli Margit Maidla (Vaela 
Spordiselts) ajaga 00.12.12, tei-
ne oli Eliise Eha (Päikesemajad) 
ajaga 00.12.25 ja kolmas Anne-
li Orav (Kiili 1) ajaga 00.12.41; 
mehed, esimene oli Arno Aami-
sepp (Kiili 1) ajaga 00.13.37, tei-
ne oli Tõnis Vaiksaar (Lui-
ge-Sausti) ajaga 00.15.43 ja kol-
mas Jaanus Tiisvend (Maksi-
maa) ajaga 00.15.48 Täname ala 
korraldajaid ehk Vaela Spordi-
selts – Marko&tiim.

Piljard uue alana 

20. veebruaril toimus teine 
ala ehk piljard. See pole sport-
mängudel varem kavas olnud 
ehk uus ala. Korraldaja Lähtse 
võistkond. Võistkonnas osales 
kaks liiget. Osalesid kõik 15 
võistkonda. Võistlus toimus pil-
jardiklubis CLUB 147, Tallinn. 
Mängiti kahes alagrupis ning 
pärast toimusid kohamängud.

Kõik võistkonnad said siis 
mängida 6–8 mängu ning finaa-
lis võitis Luige-Sausti võistkond 
(Rasmus Laar-Andres Oopkaup) 
võistkonda Sõmerlased (Andres 

Jalgpall

~ 6. veebruaril toimunud Keila 
saalijalgpalli turniiril saavuta-
sid Harju JK 2012 aastal sündi-
nud poisid turniiril esikoha.

19. veebruaril saavutati Õis-
mäe saalijalgpalli turniiril, kus 
osales 14 võistkonda, kolmas 
koht. Võistkonna liidrid olid Kii-
li gümnaasiumi poisid Marten 
Tomingas, Simo Saarjärv ja Kris-
tofer Artjušin. Treener on Mar-
gus Martsepp. | Kaupo Kütt

Harju JK jalgpalli meeskond sai 
Õismäe halli saalijalgpalliturniiril 
kolmanda koha.

Karate

~ 12. veebruaril toimunud ka-
rate rahvusvahelistel võistlus-
tel „Edu-Do Cup 2022“ tegi Li-
sette Annion oma esimese et-
taste U16 vanuseklassis ehk ka-
dettide kategoorias. Seekord oli 
osalejate arv väga suur. Eestis-
se olid kohale tulnud parimad 
karatekad Lätist, Leedust kui ka 
Soomest. Lisette oli oma vanu-
seklassis küll üks nooremaid, 
kuid võitles välja pronksmedali 
kaalukategoorias kuni 54 kg.

Lisette Annion valiti ka värs-
kelt Kiili valla aasta sportlaseks. 
Õnne ja edu! | KL Lisette Annion (punase vööga) võistlemas. 

~ SPORDIUUDISED 

Kiili vallarahva 15. sportmängud said alguse

VÕISTKONDLIK PAREMUS-

JÄRJESTUS KAHE ALA JÄREL

Koht Võistkond Punktid
1. Luige-Sausti 27 p.
2. Kiili 1 23 p.
3. Päikesemajad 22 p.
4. Äärekad 19 p.
5. Vaela Spordiselts 18 p.
6. Maksimaa 17 p.
7. Lähtse 17 p.
8. Kiili 2 16 p.
9. Sõmerlased 14 p.
10. Nabala-Paekna 12 p.
11. Kangru 12 p.
12. Kiili VaVo 12 p.
13. Andrese 10 p.
14. Kiili Gümnaasium 10 p.
15. Metsanurga 5 p.

~ EDETABEL

Teatesuusatamise esikolmik ning eriauhinna saajad Arno Aamisepp ja Mariel Kriks. Sportmängude teise ala ehk piljardi esikolmik.  Erakogu

Aruaas-Ervin Bernhardt). 
Pronksimängus alistas Kiili 1 
(Paavo Ladvik-Janar Jürisoo) 
võistkond Nabala-Paekna 
(Eduard Virkunen-Vitali Kor-
berg) võistkonna. Järgnesid 
viiendana Lähtse, kuuendana 
Äärekad, seitsmendana Kiili 2, 
kaheksandana Päikesemajad, 
üheksandana Kiili VaVo, küm-
nendana Kiili Gümnaasium, 11. 
kohaga Metsanurga, 12. kohaga 
Maksimaa, 13. kohaga Vaela 
Spordiselts , 14. kohaga Andre-
se ja 15. kohaga Kangru.

AS Estko poolt välja pandud 
eriauhinnad läksid seekord 
Maksimaa ja Andrese võistkon-
na mängijatele, kui teistes võist-
kondades osalesid ainult karva-
sed mehed, siis nendes võist-
kondades särasid laua taga kau-
nid daamid ehk Maile Arusoo, 
Marita Pirnipuu, Hannele Ha-
gen, Dolores Tooming. Sügav 
kummardus! Täname ala korral-

dajaid Lähtse ja Heli!
Järgmine ala ehk teateujumi-

ne (3x50 meetrit) toimub 13. 
märtsil. Võitlevad kaks meest ja 
üks naine. Korraldaja on Päike-
semajad ja võistlus toimub Jär-
veküla kooli ujulas. | Kaupo Kütt
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Kiili vallavalitsus teatab

VOLIKOGU MÄÄRUSED JA OTSUSED

Kiili Vallavolikogu 20.01.2022 määrus nr 1 Kiili valla 
2022 aasta eelarve vastuvõtmine.
Kiili Vallavolikogu 20.01.2022 määrus nr 2 Kiili Valla-
volikogu 07.10.2021 määruse nr 7 „Sotsiaalhoolekan-
delise abi andmise kord Kiili vallas“ muutmine.
Kiili Vallavolikogu 20.01.2022 otsus nr 1 Toomkivi tä-
nav, Toomhansu tänav, Toompihla tänav T2 ja Kerg-
liiklustee T11 katastriüksuste omandamine.
Kiili Vallavolikogu 20.01.2022 otsus nr 2 Vaela külas 
Nellise ja Kõrtsi II maaüksuse detailplaneeringu osali-
ne kehtetuks tunnistamine.
Kiili Vallavolikogu 20.01.2022 otsus nr 3 Revisjoniko-
misjoni 2022. aasta tööplaani kinnitamine.
Kiili Vallavolikogu 20.01.2022 otsus nr 4 Tiitli Aastate 
tegu andmine.
Kiili Vallavolikogu 27.01.2022 otsus nr 5 Kiili Vallavoli-
kogu aseesimehe valimine.
Kiili Vallavolikogu 27.01.2022 otsus nr 6 Kiili Vallavoli-
kogu revisjonikomisjoni liikme valimine.
Kiili Vallavolikogu 27.01.2022 otsus nr 7 Kiili Vallavoli-
kogu haridus- ja sotsiaalkomisjoni uue liikme kinnita-
mine.
Kiili Vallavolikogu 17.02.2022 otsus nr 8 Pärtle tee T2 
katastriüksuse omandamine.
Kiili Vallavolikogu 17.02.2022 otsus nr 9 Kiili valla ko-
halike teede nimekiri.
Kiili Vallavolikogu 17.02.2022 otsus nr 10 Asendaja 
tagasikutsumine ning uue asendaja nimetamine Eesti 
Linnade Liidu üldkoosolekule.
Kiili Vallavolikogu 17.02.2022 otsus nr 11 Asendaja ta-
gasikutsumine ning uue asendaja nimetamine Harju-
maa Omavalitsuste Liidu volikogusse (üldkoosoleku-
le).

VALLAVALITSUSE KORRALDUSED JA MÄÄRUSED

EHITUS- JA PLANEERIMISALASED KÜSIMUSED

25. JAANUAR 2022

Vallavalitsuse korraldus nr 39 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (ridaelamu) püstitamiseks Astelpaju tee 10, 
Vaela küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 40 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (ridaelamu) püstitamiseks Astelpaju tee 12, 
Vaela küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 41 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (ridaelamu) püstitamiseks Astelpaju tee 16, 
Vaela küla.
1. VEEBRUAR 2022

Vallavalitsuse korraldus nr 51 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (ridaelamu) püstitamiseks Kesk-Vaela tn 32, 
Vaela küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 52 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (ridaelamu) püstitamiseks Kesk-Vaela tn 30, 
Vaela küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 53 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (ridaelamu) püstitamiseks Astelpaju tee 14, 
Vaela küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 54 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (kaugküttetorustik) rajamiseks Kooli tn 2, 
Kooli tn 4, Lasteaia tn 26, Välja põik 2, Välja tn 1, Väl-
ja tn 2, Kooli tänav T2, Kooli tänav T3, Vaikuse tänav 
T1, Välja põik, Välja tänav T1, Kiili alev.
Vallavalitsuse korraldus nr 63 Ehitusloa väljastamine 
ehitiste (jalg- ja jalgrattatee ja välisvalgustus) rajami-
seks 15 Tallinn-Rapla-Türi tee, Viimsi metskond 147, 
Viimsi metskond 148, Viimsi metskond 321, Sausti kü-
la, Kiili vald.
Vallavalitsuse korraldus nr 55 Projekteerimistingi-

muste määramine ehitusprojekti koostamiseks Lumi-
laane, Piissoo küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 56 Projekteerimistingi-
muste määramine ehitusprojekti koostamiseks Vee-
nuse tn 29, Luige alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 57 Projekteerimistingi-
muste määramine ehitusprojekti koostamiseks Hugo, 
Vaela küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 58 Projekteerimistingi-
muste määramine ehitusprojekti koostamiseks Arno, 
Arusta küla.
8. VEEBRUAR 2022

Vallavalitsuse korraldus nr 64 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (puurkaevu) rajamiseks Upa, Kurevere küla.
15. VEEBRUAR 2022

Vallavalitsuse korraldus nr 70 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (puurkaevu) rajamiseks Tiigikure, Kurevere 
küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 71 Ehitusloa väljastamine 
ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Põllu põik 8, Kiili 
alev.
Vallavalitsuse korraldus nr 72 Ehitusloa väljastamine 
ehitiste (korterelamute) püstitamiseks Toomkivi tn 3, 
Toompihla tn 10, Toomkivi tn 1, Kiili alev.
Vallavalitsuse korraldus nr 73 Projekteerimistingi-
muste määramine ehitusprojekti koostamiseks Purje 
tn 22, Luige alevik.
KESKKONNA- JA MAAKÜSIMUSED

25. JAANUAR 2022

Vallavalitsuse korraldus nr 42 Isikliku kasutusõiguse 
seadmine, Paju tänav // Saare tänav.
Vallavalitsuse korraldus nr 43 Nabala tee 14 katastri-
üksuse sihtotstarbe määramine.
Vallavalitsuse korraldus nr 44 Korraldatud olmejäät-
meveoga liitumise kohustusest tähtajaline vabasta-
mine.
Vallavalitsuse korraldus nr 45 Hajaasustuse program-
mi projekti lõpparuanne.
1. VEEBRUAR 2022

Vallavalitsuse korraldus nr 59 Uue-Abro katastriüksu-
se sihtotstarbe määramine.
Vallavalitsuse korraldus nr 60 Katastriüksuse jagami-
ne, Altanurme.
8. VEEBRUAR 2022

Vallavalitsuse korraldus nr 65 Katastriüksuse jagami-
ne, Paju.
Vallavalitsuse korraldus nr 66 Mäe-Jaagu tee T2 
sundvalduse seadmine Elektrilevi OÜ kasuks.
Vallavalitsuse korraldus nr 67 Päikese katastriüksuse 
sihtotstarbe määramine.
Vallavalitsuse korraldus nr 68 Isikliku kasutusõiguse 
seadmine, Pindle tee.
15. VEEBRUAR 2022

Vallavalitsuse korraldus nr 74 Katastriüksuse lähiaad-
ressi muutmine, Ülevaino.
Vallavalitsuse korraldus nr 75 Nurmenuku tänav T1 
sundvalduse seadmine Elektrilevi OÜ kasuks.
Vallavalitsuse korraldus nr 76 Kasteheina tänav T7 
sundvalduse seadmine Elektrilevi OÜ kasuks.
Vallavalitsuse korraldus nr 77 Katastriüksuse jagami-
ne, Saare.
Vallavalitsuse korraldus nr 78 Katastriüksuse jagami-
ne, Kurna tee 17.
Vallavalitsuse korraldus nr 79 Puuraugu asukoha 
kooskõlastamine, Nurmenuku tn 3, Kangru alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 80 Puurkaevu asukoha 
kooskõlastamine Pikkaru tee 12, Sausti küla.
MUUD KÜSIMUSED

25. JAANUAR 2022

Vallavalitsuse korraldus nr 49 Kiili Lasteaiaõpetajate 

töötasu kinnitamine 2022. aastaks.
Vallavalitsuse korraldus nr 50 Toidupäeva maksumu-
se kehtestamine.
1. VEEBRUAR 2022

Vallavalitsuse määrus nr 1 Kiili Vallavalitsuse 
09.11.2021 määruse nr 7 „Kiili valla eelarvest maksta-
vate sotsiaaltoetuste määrade kehtestamine“ muut-
mine.
Vallavalitsuse korraldus nr 61 Loa andmine avaliku 
ürituse korraldamiseks „Jaagup Kreem & Taavi Langi 
akustiline hoovikontsert Mardi talus“.
Vallavalitsuse korraldus nr 62 Loa andmine avaliku 
ürituse korraldamiseks „Kiili Gümnaasiumi Eesti Va-
bariigi aastapäeva miniparaad“.
15. VEEBRUAR 2022

Vallavalitsuse määrus nr 2 Sotsiaalteenuste hindade 
kehtestamine.
NB! OTSUSTE TÄISTEKSTIDE JA LISADEGA SAAB 

TUTVUDA KIILI VALLAVALITSUSES, NABALA TEE 

2A, KIILI ALEV.

~ ~ ~

18.01.2022 KIILI VALLAVALITSUSE KORRALDUSE-

GA NR 30 LÄHTSE KÜLAS VANA-ALTOA DETAIL-

PLANEERINGU KOOSTAMISE LÕPETAMINE.

Kiili Vallavalitsuse 03.12.2019 korraldusega nr 461 on 
algatatud Lähtse külas Vana-Altoa detailplaneeringu 
koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmär-
giks oli Vana-Altoa katastriüksuse jagamine ja moo-
dustatud kruntidele ehitusõiguse määramine. Detail-
planeeringuga sooviti moodustada kolm ridaelamu 
krunti, 13 üksikelamu krunti, neli üldkasutatava maa 
krunti ja üks transpordimaa krunt. Ridaelamu krundi-
le sooviti ehitada ühe kuni kahekorruselise ridaelamu 
kõrgusega kuni 9 m (abihooneid mitte), maksimaal-
ne korterite arv ühes ridaelamus oli kuus (kortereid 
planeeringualal kokku 16) ning ridaelamukrundi 
koormusindeks oli suurem kui 800 m2/korter. Üksi-
kelamu krundile sooviti ehitada ühe kuni kahekorru-
selise elamu kõrgusega kuni 9 m ja ühe abihoone 
kõrgusega kuni 4,5 m ning üksikelamukrundi suurim 
ehitisealune pind kuni 300 m2. Pos. 21 krundi suuru-
seks min 2 ha. Riigitee 11158 Lähtse-Paekna tee ristu-
miskohas tuli planeeritav tänav näha ette vähemalt 6 
m laiuseks. Lisaks näha ette haljasribaga (min 1 m) 
sõiduteest eraldatud 3 m laiune kergliiklustee 11158 
Lähtse-Paekna tee serva ja 2 m laiune kergliiklustee 
planeeritud uue sõidutee serva. Detailplaneering ei 
sisaldanud Kiili valla üldplaneeringu muutmise ette-
panekut.
18.11.2021 kirjaga nr 8-1/228-10 edastas Kiili Vallavalit-
susele detailplaneeringust maa-ala omanik avalduse, 
millega soovib lõpetada algatatud Lähtse külas Va-
na-Altoa detailplaneeringu menetluse. Detailplanee-
ringu menetluse lõpetamine ei tähenda, et maaüksu-
se omanik ei saaks edaspidi pöörduda kohaliku oma-
valitsuse poole detailplaneeringu koostamise algata-
mise taotlusega.

20.01.2022 KIILI VALLAVOLIKOGU OTSUSEGA NR 2 

VAELA KÜLAS NELLISE JA KÕRTSI II MAAÜKSUSE 

DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE LÕPETAMINE.

Detailplaneeringu maa-ala omanik esitas 27.10.2021 
(kiri nr 8-1/1596) Kiili Vallavalitsusele avalduse, mille-
ga taotleb Vaela külas Nellise ja Kõrtsi II maaüksuse 
detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist Met-
savälja tee 1 kinnistu (katastri tunnusega 
30401:001:0936; registriosa 9411502) osas.
Planeerimisseaduse (PlanS) § 140 lg 1 kohaselt võib 
detailplaneeringu või selle osa tunnistada kehtetuks 

kui (1) detailplaneeringu kehtestamisest on möödu-
nud vähemalt viis aastat ja detailplaneeringut ei ole 
asutud ellu viima ning (2) planeeringu koostamise 
korraldaja või planeeritava kinnistu omanik soovib 
planeeringu elluviimisest loobuda. PlanS § 140 lg 2 
kohaselt võib detailplaneeringu tunnistada osaliselt 
kehtetuks, kui on tagatud planeeringu terviklahendu-
se elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehte-
tuks tunnistamist. Seega on detailplaneeringut või 
selle osa võimalik tunnistada kehtetuks olukorras, 
kus planeeringu koostamise korraldaja või planeeri-
tava kinnistu omanik soovib planeeringu elluviimi-
sest loobuda.
Lähtuvalt eeltoodust ja esitatud avaldusest, kus kin-
nistu omanik soovib planeeringu elluviimisest loobu-
da on Kiili Vallavolikogul võimalik Vaela külas Nellise 
ja Kõrtsi II maaüksuse detailplaneeringu osaline keh-
tetuks tunnistamistamine. Otsus tugineb PlanS § 140 
lg 1 punktile 2, mis sätestab, et detailplaneeringu või 
selle osa võib tunnistada kehtetuks, kui planeeringu 
koostamise korraldaja või planeeritava kinnistu oma-
nik soovib planeeringu elluviimisest loobuda.

SAUSTI KÜLAS KÜTTIMI TEE 19 (ENDISE NIMEGA 

KÜTTIMI KINNISTU) DETAILPLANEERINGU AVALI-

KU VÄLJAPANEKU JA AVALIKU ARUTELU TULEMU-

SED.

Detailplaneeringu on koostanud OÜ Loov Arhitektid, 
töö nr 16KUT-DP. Planeeritav maa-ala asub Harju 
maakonnas, Kiili vallas, Sausti külas. Planeeringuala 
suurus on 235 800 m2.
Planeeritaval maa-alal kehtib Kiili valla üldplanee-
ring.
Detailplaneeringu eesmärgiks on muuta katastriük-
suse senine sihtotstarve 40% ulatuses maatulundus-
maast elamumaaks. Planeeritava maa-ala koosneb 
ühest katastriüksusest, mis jagatakse 39 krundiks. 
Detailplaneeringuga tehakse ettepanek moodustada 
17 üksikelamu (pos. 1-11, 16-20, 27), kümme paaris-
maja krunti (pos. 12-15, 21-26) ja viis transpordimaa 
sihtotstarbega krunti (pos. 33-37) juurdepääsude ra-
jamiseks ja tänavavõrgu korrastamiseks. Lisaks moo-
dustatakse kolm üldkasutatava maa sihtotstarbega 
krunti (pos. 31, 32, 38) rekreatsiooniala rajamiseks 
lastemänguväljaku tarbeks ning neli maatulundus-
maa krunti (pos. 28, 29, 30, 39). Kruntide maakasu-
tuse sihtotstarve, kruntidel paiknevate ehitiste suuri-
mad ehitusalused pinnad, suurim lubatud korruseli-
sus ning suurim lubatud hoonete arv krundil vasta-
valt joonisele DP-2. Planeerimisel on lähtutud üldpla-
neeringuga kehtestatud nõuetest.
Detailplaneeringuga oli võimalik tutvuda Kiili Valla-
valitsuses tööpäevadel kohapeal või digitaalselt Kiili 
valla geoinfosüsteemis EVALD.
Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus Kiili Val-
lavalitsuses, Nabala tee 2a, Kiili alev, Kiili vald ajava-
hemikus 18.10.–01.11.2021. Avalikul väljapanekul esitati 
kuus ettepanekut/arvamust. Avaliku väljapaneku 
järgne avalik arutelu toimus 13.01.2022 Vaela külako-
jas. Arutelule tulid kolme ettepaneku esitanute esin-
dajad ja mitmed puudutatud isikud. Avalikule arute-
lul osalenud ei saavutanud kokkuleppeid planeeringu 
lahenduse täpsustamise osas. Avaliku arutelu käigus 
kuulati ära kohalolnud ettepanekute esindajad ja de-
tailplaneeringust huvitatud isikute arvamused. Kuna 
ettepanekud olid väga suuremahulised siis edasisi 
tegevusi koosolekul ei kinnitatud. Enne kui detailpla-
neering esitatakse Rahandusministeeriumile heaks-
kiitmiseks, tuleb leida kõiki osapooli rahuldav lahen-
dus.

Treeningud Kiili Gümnaasiumi spordihallis
 Jõusaal
E–R kell 17.00–22.00, P 15.00–
22.00.
Hind 4,5 eurot kord, kuukaa-
rt 30 eurot, alla 18-aastas-
tele 2,5 eurot kord, kuukaa-
rt 16 eurot. Saun 3 eurot 
kord.
Info spordihalli administraa-
tor tel 679 9222.
 Lauatennis
E, K kell 17.15–22.00 ja P kell 
15.00–21.00 aeroobika saal 2.
Info spordihalli administraa-
tor tel 679 9222 või Kaupo 
Kütt tel 5344 5009.
 Taipoks
E, K, R, aeroobikasaal 1.
Kell 16.00–17.00 7–12-aasta-

sed 45 eurot kuu; kell 17.00–
18.30 (13–17-aastased 50 eu-
rot kuu; kell 18.30–20.00 
18+-aastased 55 eurot kuu.
Info tel 5693 5050, www.sa-
kutaipoks.ee.
 Kogu keha rühmatreening
T kell 18.00–19.00 ja kell 
19.00–20.00, N kell 19.30–
20.30 aeroobikasaal 2.
Koormust saavad kõik liha-
sed, tihti needki, mille ole-
masolu ei tea. Trenn sobib 
kõikidele vanusegruppidele 
ega sõltu ettevalmistusest. 
Juhendaja aitab / korrigee-
rib.
Esimene trenn tasuta, edas-
pidi kord nädalas 7 eurot, 

kaks korda nädalas 12 eurot. 
Alla 18- ja üle 60-aastastele 
kord nädalas 3 eurot, kaks 
korda nädalas 5 eurot.
Info Janar Säkk, tel 
5 3 0 3  7 1 0 0 ,  j a n a r @
tervisemeister.ee.
 Pilates
T, N kell 19.00–20.00, aeroo-
bika saal 1.
Pilates on rahuliku muusika 
saatel kogu keha treening 
rõhuga keskosa tugevdami-
sel. Paraneb rüht ja tasa-
kaal.
Info treener / füsiotera-
peut Marit Lüüs, tel 
5330 0678, maritlyys@hot-
mail.com. Veski 10, KIILI | E-R 8:00-16:30 | 526 0608 | rene@decowood.ee

Saematerjal
Terrassilauad
Immutatud puit

Saematerjal
Terrassilauad
Immutatud puit

Höövelmaterjal
Voodrilauad

Voodrilaudade
värvimine

Höövelmaterjal
Voodrilauad

Voodrilaudade
värvimine
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Esmaspäeviti

• Käsitööring „Pitsiklu-
bi“ kell 10.00 päevakesku-
se ruumides (Nabala tee 2a 
keldrikorrus).

• Meeste saun päevakesku-
ses kell 10.00–14.00. Tulekust 
anda palun teada telefonil 
5558 9446.

• Mälutreening kaks korda 
kuus päevakeskuse ruumides 
kell 14.00–15.00 (28.02, 14.03, 
4. ja 18.04, 2. ja 16.05). Juhen-
daja on eakate mälutreener Reet 
Trei. Juhendajast ja mälutree-
nimise vajalikkusest oli artikkel 
2020. aasta septembri Eesti Nai-
ses. Korra maksumus 3 eurot.

Teisipäeviti

•  Naiste 
saun päeva-
keskuses kell 
10.00–14.00. 

Tulekust anda 
palun teada te-

lefonil 5558 9446.
•  Eakate võimlemine kell 

11.00–11.45 Kiili rahvamaja 
saalis. Juhendaja Triin Aas. Pä-
rast võimalus tulla päevakesku-
sesse sauna.

Kolmapäeviti

• Lauluklubi 1–2 korda kuus 
kell 11.30–13.00 päevakesku-
ses. Ootame kõiki lauluhuvilisi. 
Saame kokku, laulame vanu tut-

tavaid laule ja pärast saame 
kohvilaua ääres juttu rääkida. 
Info telefonidel 5558  9446, 
5841 4627.

Neljapäeviti

•  Käsitööring „Pitsiklubi“ 
alates kell 10.00 päevakeskuses. 

•  Rahvatantsuring „Mum-
mu-Liine“ kell 17.45–19.00 Kii-
li rahvamajas. Ootame väga 
juurde uusi tantsijaid.

Kõikidesse ringidesse oota-
me vanu ja uusi huvilisi! Olge 
ikka rõõmsad ja terved!

Info telefonil 5558 9446, sot-
siaalhoolekande töötaja Aime 
Pärn. | KL

Huviringid ja teenused eakatele esimesel poolaastal

MÜÜK

Müüa toored ja kuivad lõhutud kütte-
puud kohaletoomisega – lepp, sanglepp, 
kask, metsakuiv okaspuu. Kuivad 
segalehtpuud võrkkottides (5–25 cm) 
2,5 € / 40 l kott. Tel 509 9598, hinnad 
ja tellimine kodulehel www.pakhalupuu.
ee, pakhalupuu@gmail.com

Kütteladu24 – parim valik ja hinnad 
pakitud küttematerjalil. Tel 520 2190

Küttepuude müük, märjad küttepuud 45 €/
m3 ja kuivad küttepuud 55 €/m3. Lühikesed 
tarneajad. Tel 5648 4838

Müüa Harjumaal kolmemeetrist küttepuud: 
hall lepp, must lepp, kask, kohaletoomisega. 
Miinimum kogus 15 tm. Lisainfo tel 
5829 3564

Müüa konservikarbid, kaaned, kaanetajad, 
roostevabad autoklaavid. Tel 506 8501

Müüa lõhutud küttepuud 30–60 cm, nii 
toores kui kuiv, koos kohaletoomisega. Tel 
518 3927, tamps222@gmail.com

Müüa saetud ja lõhutud kuivad kase 
küttepuud pikkusega 30 cm. Tel 527 1184

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm. Pakkuda ka võrkkotis 
kuivi küttepuude tootmisjääke. Kojuvedu. 
Võtame tellimusi vastu iga päev. Tel 
522 7345, marek406@gmail.com

Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. 
Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. Tel 
505 4355

Müüa toored küttepuud – lepp, sanglepp, 
kask. Metsakuiv okaspuu. Kogus alates 7 
rm, transport hinna sees. Lisainfo ja 
tellimine tel 5551 8498

Teisaldatavate alumiiniumist katuseredelite 
müük. Tel 503 8628, katuseredel24.ee, 
katuseredel.eu

OST

Igas seisus autode kokkuost ja ARKist 
kustutamine. Pakkuda võib nii sõitvaid, 
kalleid, kui ka romusid. Tel 5823 8310, 
ostameautod.ee

Ostan kasutuseta jäänud sõiduauto või 
kaubiku, võib olla remonti vajav. 
Pakkuda võib ka Vene autot. Kiire 
tehing, arvelt mahavõtmine ja 
vormistamine! Tel 5365 4085, 
skampus@online.ee

Ostan seisma jäänud sõidukeid. Ka 
avariilisi, riketega, arvelt maas, vanu ja 
lihtsalt kasutult seisvaid. Kohapeal kiire 
vormistamine ja tehing. Pakkumisi 
ootan tel 5618 8671 või seisevauto@
gmail.com

~ ERAKUULUTUSED

OST Noorpaar otsib ülesehitamiseks krunti, 
suvilat või talu. Hea hinna korral vaatame 
läbi ka korterite pakkumised. Tel 5599 
6925. Молодая пара в поисках земли, 
дачи или хутора под застройку. Так же 
рассмотрим предложение покупки 
квартиры. Тел 5599 6925

Ostame Teie remontivajava, rikkega või 
avariilise sõiduki! Kustutame arvelt, tasume 
kohapeal sularahas ja äravedu treileriga! 
Kõik pakkumised oodatud. Tel 5552 2223

Ostan suure krundiga tootmismaa. Võib olla 
vana sigala, kanala või muu sarnane hoone-
tekompleks. Vaatan üle kõik pakkumised. 
Tel 508 0065, kristjan@skpinvest.ee

Ostan Teie sõitva või seisma jäänud sõiduki. 
Sobivad igas seisukorras masinad: sõiduauto, 
kaubik, maastur, veoauto, tarktor, mootor-
ratas, ATV jne. Helista ja teeme platsi 
puhtaks. Tel 5672 1410

Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääreväris-
tajaid, nende raame ja muid osi. Ostan vene 
autode/mootorrataste osi. Tel 510 2349

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215, info@est-land.
ee

OÜ SKP Invest ostab maad, ka hoonetega, 
Harjumaal ja selle lähiümbruses. Vaatame 
üle kõik pakkumised. Tõenäoliselt teeme 
Teile parima hinna. Tel 508 0065, www.
skpinvest.ee, kristjan@skpinvest.ee

Soovime perega osta maja või majaosa otse 
omanikult. Võib pakkuda ka krunti. Kõik 
pakkumised oodatud! Aitäh! Tel 5686 8535

TEENUS

Teostame ehitus-, viimistlus- ja reno-
veerimistöid Harjumaa piirkonnas. Tel 
5343 1487, OÜ Ehitusmehed, info@
ehitusmehed.com

Aastaringne ohtlike puude lõikus ja 
hoolduslõikus. Väljaõppinud puudelange-
tajad parima hinnaga. Puude üldseisun-
di hindamine ja konsultatsioon on tasu-
ta. Tel 513 3458, www.ohtlikpuu.ee, 
info@ohtlikpuu.ee

Korstnapühkija, tel 5333 0556, www.
korstnahooldus.ee

Langetame, hooldame puid ja freesime 
kände just Teie piirkonnas. Leiame koos 
lahenduse! Meid saab kätte tel 
5626 3857, www.puumehed.com

Liuguksed, garderoobid, köögid, hinnad 
soodsad, garantii. Tel 502 9075, 
liuguksed@kallion.net

Lume- ja jäätõrje katustelt. Tel 
5638 8994

Ohtlike puude aastaringsed raie-, 
hooldus- ja saetööd. Viljapuude ja 
hekkide lõikus. Väiketraktori teenused: 
metsamaterjali kokkuvedu, tööd 
frontaallaaduriga jms. Tel 5551 2104, 
www.puuhooldaja.ee

Ohtlike puude langetamine, hekkide ja 
viljapuude lõikus, kändude juurimine. 
Tel 521 0334

Vanaraua äravedu, vana mööbli ja 
kodumasinate äravedu. Autode ost. 
Veoteenus/kolimine. Töötame 24/7. Tel 
554 7345

Eesti talukartuli ja köögivilja kojuvedu. 
Kartulid Gala ja Laura, porgand, sibul, peet, 
kapsas. Tel +372 5834 6809

Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 24 h. 
Vt ka www.ennustus.ee

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimine. MTR 
EEH011474. Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel. Tel 5352 9476, 
mehitus@gmail.com

Kivikorstnate ehitamine ja remont. Tel 
518 8889. Korstnapühkimine. Tel 522 1082

Korstnapühkija Tallinnas ja Harjumaal. 
Teeme küttesüsteemid puhtaks ja ajame 
paberid ka korda! Uuri lisaks www.lõõr.ee 
või tel +372 5821 6554

Ohtlike puude langetamine. Tel 5663 2968

Unusta elektriarve! Kvaliteetne moodulahi 
valmib loetud päevadega. Vajadusel LHV 
järelmaks. Tel 501 5653

Õhksoojuspumba paigaldus ja hooldus, hind 
200 €. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev 
Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191

Õigusnõustamine ja -konsultatsioon. Teenuste 
hinnad kliendisõbralikud. Kontakt 
5672 5424, weberkonsultatsioonid@gmail.
com

TÖÖ
Võtame meeskonda juurde kolm 
ehituskogemustega töölist objektidele 
Belgias. Tingimused head. Reisimis-, elu- 
ning töökulud katab firma. Tel 509 4104, 
mauri@elementmaja.ee

Reklaamipinna Reklaamipinna 
broneeriminebroneerimine

ja teadete edastamineja teadete edastamine

myyk@harjuelu.eemyyk@harjuelu.ee
tel 646 2214tel 646 2214

~ Kiili vallaeelarvest toetatakse kodanikuühen-
duste tegevust ja nende läbiviidavaid projekte, 
mille eesmärgiks on valla elanike vaimse ja keha-
lise tervise edendamine, kultuuriteadlikkuse tõst-

mine, kohaliku elukeskkonna parandamine, tur-
valisuse tõstmine või Kiili valla elanike koostöö 
parandamine. 2022. aastal toetatakse 17 kodani-
kuühendust kogusummas 66 519 eurot. | KL

MTÜ nimi
Eraldatud summa

 2022 aastaks
Selgitus

MTÜ Nabala 8020 eurot
Nabala Perepäev; Nabala Jaanituli; FC Nabala tegevused; 

KOP projekti omafinantseering male- ja pinksilaua 
soetamiseks külaplatsile

Sausti Küla Selts 3400 eurot
Rannavolle platsi ehitus, atraktsioonide paigaldus ja 

haljastuse taastamine; istepinkide soetamine; mänguronila 
trepi vahetus; puhkeala niitmine ja trimmerdamine

MTÜ Mõisaküla 
Külaselts 

399 eurot Mõisaküla mänguväljaku rajamiseks (KOP omafinantseering)

MTÜ Ajategu 1200 eurot
Kiili Gümnaasiumi ümbruse mälestiste kirjelduse ja tähiste 

kujunduse korraldamiseks

MTÜ Sõmerlased 1200 eurot Sõmeru küla ürituste läbi viimiseks (4)

Anna-Maria Vaino FIE 850 eurot Nabala Vennastekoguduse palvemaja halduskulude katteks

MK Paju Spordiselts 3745 eurot
EstNor Kiili võrkpallimeeskonna võistlustega seotud kulude 

katteks

MTÜ Vaela Külaselts 1500 eurot Vaela külaliikumise edendamiseks

MTÜ Paekna Külaselts 1700 eurot
KOP taotluse omafinantseeringuks ja Paekna 

ümberjärvejooksu korraldamiseks

MTÜ Nukutuba 3955 eurot
Spike Essential robotite ostmiseks ja First Lego League 
Explorer ehituspäeva läbi viimiseks Kiili lasteaia lastele

MTÜ Pesapalliklubi Kiili 
Pantrid

3250 eurot
Eesti Meistrivõistlustel pesapallis 2022 ja Soome Liigas 

osalemiseks

MTÜ Spordiklubi TATS 6000 eurot
Särevere spordilaagri ja rannavõrkpalli turniiride 

korraldamiseks

MTÜ Mängides Targaks 800 eurot Majandusmängude laagri läbiviimiseks

Kiili Spordiklubi 23 600 eurot
Kiili Vallarahva Sportmängude ja erinevate turniiride läbi 

viimiseks

MTÜ Vaela Spordiselts 950 eurot 
Vaela Orienteerumise Perepäeva ja Vaela Tervisejooksu 

läbiviimiseks

MTÜ Kangru Küla Selts 3950 eurot 
Kangru lastekaitsepäeva, külapäeva ja küla spordipäevade 

sarja korraldamiseks

MTÜ Roosiõis 2000 eurot Nelja lastelaagri korraldamiseks

2022. aastal toetatud MTÜ-d

Veebruarikuu
Kiili Lehe ristsõna
auhinna võitja on

Helle Jaanus.
Palju õnne!

Küttematerjali
müük!

pellet
brikett

küttepuud

Tasuta transport
Tallinnas ja
lähiümbruses!

www.puu24.ee +372 520 00 93

pakub tööd
raamatupidajale.
Täpsem info tel 501 5433 või 

raul@metanex.ee.
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VANEMLEHEKANDJAT
Sinu ülesandeks on postisaadetiste 
kohaletoimetamine klientidele oma kandepiirkonnas.  
Lehekandjate õpetamine, juhendamine ja asendamine. 
Kanderaamatute korrastamine.

Töö toimub täistööajaga esmaspäevast 
laupäevani algusega kell 3.30.

Oled sobiv kandidaat  kui armastad vara tõusta, Sulle teeb 
rõõmu liikumine ja aktiivne eluviis. Naudid uute töötajate 
õpetamist ning juhendamist. Oled valmis iseseisvaks tööks. 
Omad sõiduauto kasutamise võimalust ja autojuhilube.

Pakume Sulle huvitavat ja mitemekülgset tööd, head väljaõpet 
kohapeal, igakülgset toetust igapäevatöös, tagame töövahendid 
ja riided ning kompenseerime auto sõidukulu.

Garanteerime tööd värskes õhus ja sportlikku vormi! Kõik päevad, 
õhtud, pühapäevad ja riigipühad on pere ja sõprade jaoks vabad!
LIITU MEIEGA!
Saada ma CV:
personal@exprespost.ee
või helista 617 7717

~ PALJU ÕNNE

SÜNNIPÄEVAD MÄRTSIS

94 Aleksander Soots
92 Georgi Lanberg
89 Ilina Rattasepp
89 Helgi Trahov
84 Maire Pikk
83 Vaike Kivistik
83 Vera Nadtochaya
80 Helga Ritsik
79 Viivi Hiiekivi
78 Urmas Kingu
78 Rein Tippi
78 Ants Vain
77 Helgi Iida
77 Valmi Kallion
76 Oleksandr Domanin
76 Arved Vain
76 Helju Voosemaa
75 Raul Jõenurm
75 Enno Needrit
75 Vaima Nurme
75 Evi Pruuli

70 Urve Arend
65 Valter Karu
65 Natalja Timoštšuk
65 Mari Volberg

MEIE VALDA SÜNDISID

26. jaanuar Kiara Männik, palju 
õnne, Heleri Järve ja Kristo Män-
nik!

8. veebruar Emily Kallas, palju 
õnne, Kelly Paasian ja Ove-Krist-
jan Kallas!

11. veebruar Samuel Kruusalu, 
palju õnne, Geelika ja Silver 
Kruusalu!

In Memoriam
 

PILVI KORINT

05.09.1938–28.01.2022

In Memoriam
 

AITA
MIHKELSOO

15.09.1940–30.01.2022

In Memoriam
 

GERT
ALEKSEJEV

08.10.1938–31.01.2022

Sündmused Kiili Raamatukogus
veebruaris-märtsis

Raamatukogu 100. sünnipäeva
puhul raamatukogu ajaloo näitus.

Näitus „Villavallatused“ – viltimise tehnikas portreed.
26.02. kell 13.00 lastelaupäev.

23.03. kell 16.00 raamatukogu 100. sünni-
päeva pidulik tähistamine rahvamajas.

Gümnaasiumi parimad etlejad raamatukogus.

Teostame kõiki
sise- ja välistöid.
Katusetööd, terrassid.
Tel 5627 6785.
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